Lodovici cōf. Eugl:  
 Dñe simō petri ad  
 romanos

Laudo uia euāgelm.

Dñe simō ad. Augustini ep̄i. Vigilate qa  
 nes.

Q̄m. i. N. Dedicatio s̄i ioh̄es l̄be.

In illo t̄p̄: Misit herodes ac tenuit s̄i marc̄.

**I**n illo t̄p̄: Misit herodes ac tenuit s̄i marc̄.  
 ioh̄em et uincit eum in carcerem: p̄p̄t̄ h̄odi  
 dena uxore philippi fr̄is sui: q̄ duxerat  
 eum. Dicebat enī ioh̄es herodi. Nō licet  
 t̄ habere uxore fr̄is tui. Herodias at̄ ī s̄i  
 abar̄ illi: et uolebat occid̄ eū nec pot̄at.  
 Herodes enī metuebat ioh̄em: sc̄s̄ eum

uiru iustu et sanu: ⁊ custodiebat eu. Et  
audito eo. multa faciebat: ⁊ libentē eum  
audiebat. Et cū dies oportun⁹ accidis  
set: herodes natali sui cenā fecit principib⁹  
et tribunis et primis galilee. Cumq; i  
mouisset filia ipius herodiadis. ⁊ saltasset  
et placuisset herodi. similib⁹ recubentib⁹:  
rex ait puelle. Petere a me quod uis: ⁊ dabo  
tibi. Et iurauit illi: quod quicquid petieris da  
bo tibi: licet dimidium regni mei. Quē cum  
exisset: diē matris sue. Quid petat. Et illa  
dixit. Caput iohis bte. Cū in mouisset ita  
cū festinationē ad regē: petiuit dicens. Wo  
lo: ut pringas mihi in disco caput iohis  
bte. Et constat⁹ ē rex pp̄t iururadus.  
et pp̄t similes recumbentes: noluit eā con  
sultari s; nullo spicatore precepit affec  
tū caput eius in disco. ⁊ decollauit eum in carcere:

et attulit caput eius in disco. et dedit illud  
puelle. Et puella. dedit matris sue. Quod  
audito discipulus eius. uenit et tulit  
corpus eius. et posuit illud in monumento.

*Sabie. uicij. Simile est regnum. ce. thes.*

Quod in nle. *v. felias et audac.* Nichil optum.

Quod in pli. mem. *Agudij albis. Dicitur fundus*

*petri. In nle. scilicet in. Im. l. euanglij. Scilicet in.*

*Liber gnaoiois. Reque in nauitate. d. gor*

*goni mti. Si quis uult. Quod in. i. mti. pa*

*illo tpe. Dicitur ihs et iancti. Scilicet in.*

discipulis suis. Cum persequerentur uos in ciuitate ista: fugite in aliam. Amen dico uobis:

non consumabitis ciuitates israhel. donec ueniat filius hominis.

Non est discipulus super magistrum: nec seruus super dominum suum.

Sufficit discipulo ut sit sicut magister eius: et seruus sicut dominus eius.

Si primum familias uel sebub uo

cauet. quoniam magis domesticos timere  
timueritis eos. Nihil enim optatum quod non re-  
uelabitur: et occultum quod non scietur. Quod dico uobis  
in tenebris dicite in lumine: et quod in aure aucto-  
ritatis predicare super tecta. Et nolite timere  
quia occidunt corpus: animam autem non possunt occidere.

**S**ed potius eum timeate: qui potest animam et corpus  
deire in gehennam. Nonne duo passeres au-  
uolant: et unus ex illis non cadet super terram  
sine patre uostro? Huius autem et capilli capitis: omnes  
numerati sunt. Nolite ergo timeere: minus pallet  
meliores uos. Omnis ergo qui confitebitur  
me coram hominibus: confitebor et ego ei coram patre  
meo qui est in celis. **Exultate super timores. Saluum**

**hullo tempore. Dicit dominus turchis iudex. Huc .i.  
iudicium est mundi: non princeps huius mundi  
eruet foras. Et dicit si exaltatum uero anima  
omnia trahat ad me ipsum. Et dicit dicitur:**

autē ex eis erant fatue et q̄nḡ prudentes  
**S**ed q̄nḡ fatue: accepit lapadibꝫ nō sup̄  
 seruit oleū sc̄tū. Prudentes uero: accepe  
 rūt oleū in uasis suis cū lapadibꝫ. Morā  
 at̄ faciente sponso: dormitauerūt oēs et  
 dormierūt. Media at̄ nocte clamor̄ factus ē:  
 ecce sponsus uenit exite obuia ei. Tūc sar  
 uerūt oēs uigiles ille: et ornauerūt lapa  
 des suas. fatue at̄: sapientibꝫ dixerūt. Date  
 nob̄ de oleo uro: q̄a lapades n̄r̄e ex̄stingu  
**R**esponderūt prudentes dicētes. Ne forte n̄ suf  
 ficiat nob̄ et uob̄: ite parate ad uēdētes et e  
 mitte uob̄. Dū at̄ uenit emente uenit sponsus.  
**E**t q̄ p̄te erat inuauerūt cū eo ad nuptias:  
 et clausa ē ianua. Posth̄c uenierūt et  
 reliq̄ uigiles: dicētes. Domine domine: aperue  
 At ille respondēs: ait. Amē dico uob̄: nesci  
 tes. Vigilate itaq̄ q̄ nescitis diē n̄r̄e.

4  
In illo tempore dixit Iesus discipulis suis **Al** **sed**  
parabolam hanc. Simile est regnum ce **m.**  
lorum tesaurum absconditum in agro: que cum  
inuenit homo abscondit. et pro gaudio il  
lius uadit et uendit uniuersa que habet  
et emit agrum illum. Item simile est regnum  
celorum homini negotiatori: que tenet boas  
margaritas. Inuenta autem una preciosissima  
margarita: abiit et uendidit omnia que  
abuit. et emit eam. Item simile est reg  
num celorum sagittam misisse in mare. et ex om  
ni genere piscium congregari. Quam cum imple  
ta esset educetes. et secum licet sedentes: ele  
gerunt bonos in uasa. malos autem foras mi  
serunt. Sic erit in consummatione seculi. Erubunt  
angeli et separabunt malos de medio ius  
torum. et mittent eos in caminum ignis. Ibi er  
unt fletus. et stridor denui. In telluris istis hec

omnia. Dicit ei. Etiam dñe. At illis.  
 Ideo oīs sciba dicitur i regno celoz. simul  
 ē hōi pat' familias. q' p'fert de thesauro  
 suo noua et uetā. *In dicitur cecilie ul'*  
*Julio tpe. Dicit ih̄s amūlate. S' luhā.*  
**I**discipulis suis. Nō ē arbor bona q' facit  
 fructus malos. neq' arbor mala facies fructū  
 bonū. Unaq'q' enim arbor. de fructu suo  
 cognoscat'. Neq' enim de spinis colligunt  
 fides. neq' de uento uidebitur uia. Non  
 de bono thesauro cordis sui. p'fert bonum.  
 et malus hō de malo thesauro. p'fert ma  
 lū. Ex abundantia enim cordis. os loquitur.  
 Q' d' enim uocatis me dñe dñe. et nō facitis q'  
 dico. Oīs q' uenit ad me. audit sermōnes  
 mōs et facit eos. ostendā ubi tu simul ē.  
 Simil' ē hōi edificati domū. q' fudit i ariū.  
 et posuit fundamenta sup' petm. In unda cōe

at frā illū et flumē domui illi. et nō  
potuit eam mouē. fundata enī erat  
sup̄ petra. **Aliud. Scdm lucham.**

**I**n illo tēp̄. In gressu ih̄s. p̄ ambulabat  
iherico. Et ecce ū noīe sache. hic erat  
p̄nceps publicanorū. et ip̄e diues. Et q̄  
tebat uidē ih̄m q̄s cēt. et nō potat pre  
turba q̄ statua pusillū erat. **I**n p̄uies  
ascendit ī arbore sicomorū ut uidet il  
lum. q̄a in de erat transiturū. Et cū ue  
niss̄ ad locū. suspiciens ih̄s uidit illū  
et dixit ad eum. seche. festinas descē  
de. q̄a hodie ī domo tua oportet me  
manē. **I**n festinas descendit. et excep  
it illū gaudēs. Et cū uiderent oīes. mir  
rabant dices qd̄ ad hōmē p̄corē di  
uiss̄. **S**tr̄s at̄ seche. dixit ad ih̄m.  
**E**cce dimidiū tenorū meorū dñe. d̄ pau

pib: et siquid aliquem defraudavi. reddo q̄  
 duplū. **A**it ihs ad eū. Quia hodie salus  
 domui hie facta ē: eo qd̄ t̄ ipse filius sit abhe.  
 enim filius hoīs q̄rere t̄ saluū facere  
 qd̄ perierat. **De sc̄a trinitate. f. iō.** **N**ullo  
 t̄p̄e. **D**ixit ihs. d. i. d. s. Cū uenit pa-

chus. 2<sup>o</sup> in dñica i tra oct̄s ascēsiōis. d.

**N**ullo t̄p̄e. Ascendēs ihs iherosolimam.

**De sc̄a trinitate  
 Sal: m.**

Assūpsit duodecim discipulos suos sec̄  
 to t̄ ait illis. Ecce ascendam iherosolimam.  
 et filius hoīs tradet̄ p̄ncipib: sacerdotum  
 t̄ scribis. t̄ cōdēpnabit̄ eū morte. Et tra-  
 det̄ eum gentib: ad deludēdū. t̄ flagellā-  
 landū. t̄ crucifigendū. Et t̄ia die resur-  
 get. **De sc̄a trinitate. Sal: m. Lucam.**

**N**ullo t̄p̄e. Locut̄e ihu ad turbas. extol-  
 les uocē qd̄a mlt̄ de turba dixit illi. Et  
 uenit̄ q̄ te portauit: t̄ uerba que fecit̄

ti. At ille dixit. Qui in immo: bñ qui  
audiuit uerbum dei et custodiuit illud.

In illo tempore: Sedes ih̄s p̄ familiaribus s̄ marci.

conuenit gasofilanum aspicebat quoniam t̄  
ba lacteret es in gasofilanum. Et multi  
diuites: lactabant multa. Cū uenisset  
autē una uidua pauper: misit duo mi  
nuta quod est quadrans. Et conuocans dis  
cipulos suos: ait illis. Amen dico uobis:  
quoniam uidua hec pauper. plus omnibus mi  
sit quod miserit in gasophilanum. Omnis enim  
ex eo quod habundabat illi miserit.

hec uero de penuria sua. omnia que habuit mi  
sit totum uictum suum. **Aliud. S. ioseph:**

In illo tempore: Subleuatis ih̄s oculis in celi:  
dixit. Pater: sanctifica eos in ueritate. Serma  
tus: ueritas est. Sic tu me misisti in mun  
dum. et ego misi eos in mundum. et per eis

ego sacrifico me ipsum. ut sit et ipsi beneficia

in uirtute. Non pro his at rogo tantum: sed

pro eis qui credituri sunt pro uerbo eorum in me. *pro quocumque*

*In illo tempore. Dicit ihesus necessitate. Salin mathe.*

discipulis suis. Habete fidem dei. Amen dico

uobis: quod quicumque dixerit hic montem tolle

et mitte in mare. et non efficauit in corde

suo. sed credidit quodcumque dixerit fiat fiet

ei. Propterea dico uobis: omnia quecumque orantes

petitis. credite quod accipietis et ueniet uobis.

Et cum stabitis adorandum: dimittite si quod

habetis ad uisum aliquem. uel in patrem uerum qui in celis

est. dimittat uobis peccata uestra. Quod si uos non

dimiseritis: non pater uerum qui in celis est dimittet

uobis peccata uestra. *pro tribulatione eterne. S. lucam.*

*In illo tempore. Dicebat ihesus ad discipulos*

suos uerba ista: qui oportet semper ora

re et non deficere dies. Iudex quidam erat in

quidam ciuitate. qui dñm nō timebat. et ho-  
minē nō reuebat. Vidua at̄ quedā erat  
ī ciuitate illa. et ueniebat ad illū dices.

**V**idua me de ad uisatio mō. **N**olebat p̄ ml-  
tū tps. Post h̄ at̄. dixit intra se. **S**i dñm nō  
timō nec hominē reueor. tñ q̄ molesta

**S**in ē hec uidua uindicta illā. ne ī noui-  
sio ueies fugill; me. **A**it at̄ dñs. audite  
qd̄ iudex iniquitatis dic̄. **D**s at̄ nō faciet  
uindictā electoz suoz clamācū ad se die  
ac nocte. et paciēciā habebit ī ill̄. **D**ico ubi.  
q̄a scito faciet uindictā illoz. **p̄ ī firmo. lucā.**

**I**n illo tpe. **S**urgēs ih̄s de sinagoga. ī ui-  
uit in domū simois. **S**ois at̄ simois tene-  
bat maḡs febr̄ib;. **E**t rogauit illū p̄ ea.  
**P**stas sup̄ ulā impaiū febr̄. et dimisit illā. **P**  
**I**tinuo iurgēs. ministrabat ill̄. **C**ū sol at̄ oc-  
cidiss;. **o**s q̄ habebat ī firmos uatys lāgo

tib. ducebat illos ad ihm. At ille singulis  
manu impones curabat eos. **psalmus. i.**

Audiam u.

**I**n illo tpe. Dixit martha ad ihm. Dne. si  
fuisses hic: fr̄ m̄s n̄ fuisset mortu. S; i n̄c suo.  
q̄ q̄cumq; poposcis ad d̄o dabit t̄ d̄s. Dicit il  
li ihs. Resurget fr̄ tu. Dicit ei martha. S̄uo.

q̄a resurget i resurrectione i nouissimo die.

Dicit illi ihs. Ego sum resurrectio: et uita. Q̄  
credit i me: etiā si mortu fuit uiuet. Et  
oīs q̄ uiuunt et credit i me: n̄ moriet̄ in  
eternū. Credis hoc: dicit illi. Vnq; dne. Ego credi  
di q̄a tu es xps filius d̄i q̄ in huc mūdū ue  
nisti. **S̄m̄ta. s. euangly. s. iohem.**

**I**n illo tpe. Dixit ihs t̄bis iudoy. Omne qd  
dat m̄ pat̄ ad me ueniet: et eū q̄ uenit ad me  
nō etiā toras. q̄ descendi de celo n̄ ut facer̄  
uolūtate meā. s; uolūtate ei q̄ misit me.  
Hec ē at̄ uolūtate ei q̄ misit me pat̄: ut